1

 证券代码：000563        证券简称：陕国投A        公告编号：2022-27

陕西省国际信托股份有限公司

关于公司总裁辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据陕西省人民政府《关于姚卫东叶瑛等任免职的通知》（陕政任字[2022]84

号），因工作变动原因，姚卫东于 2022 年 5 月 12 日向董事会递交了书面辞呈，

从即日起辞去公司总裁职务，辞职后仍担任公司董事。根据《公司法》和公司《章

程》的有关规定，姚卫东辞去公司总裁职务的辞职报告自送达董事会起生效。截

至本公告披露日，姚卫东未持有公司股票。

公司及董事会对姚卫东担任总裁期间为公司作出的贡献表示诚挚敬意和衷

心感谢！

根据中国银保监会《信托公司行政许可事项实施办法》相关规定，公司董事

会指定副总裁王晓雁在总裁空缺期间代为履职。公司将按照相关规定，尽快完成

总裁的选聘工作。上述事项已经公司第九届董事会第二十三次会议审议通过。

特此公告。

                                       陕西省国际信托股份有限公司

         董  事  会

       2022 年 5 月 13 日